
UCHWAŁA NR LV/488/22 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 1 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 poz. 559) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237 i 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 poz. 305 ze zm.) Rada Miejska uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/436/21 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Koronowo na rok 2022 zmienionej Uchwałą Rady Miejskiej Nr LI/445/22 z dnia 12 stycznia 
2022 roku, Nr LII/447/22 z dnia 26 stycznia 2022 roku, Nr LIII/457/22 z dnia 23 lutego 2022 roku, Nr LIV/471/22 
z dnia 30 marca 2022 roku, oraz Zarządzeniem Burmistrza Nr OR-S.0050.3.2022 z dnia 3 stycznia 2022 roku, Nr 
OR-S.0050.17.2022 z dnia 28 stycznia 2022 roku, Nr OR-S.0050.42.2022 z dnia 3 marca 2022 roku, Nr OR-
S.0050.51.2022 z dnia 16 marca 2022 roku, Nr OR-S.0050.52.2022 z dnia 17 marca 2022 roku, Nr OR-
S.0050.62.2022 z dnia 31 marca 2022 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 otrzymuje brzmienie: „§1.1. Dochody budżetu gminy na 2022 rok w wysokości 115.937.922,84 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 103.341.173,33 zł 

b) dochody majątkowe w wysokości 12.596.749,51 zł, w tym: 

- środki i wpływy na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych w wysokości 6.342.500,00 zł, 

- środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 5.420.250,72 zł. 

2. Dokonuje się podziału dochodów ogółem na: 

a) dotacje na zadania zlecone, własne, według porozumień w wysokości 26.904.787,35  zł, 

b) subwencje z budżetu państwa w wysokości 32.896.152,00 zł, 

c) dochody własne w wysokości 56.136.983,49 zł. 

3. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami według załącznika Nr 5 w wysokości 19.076.807,75 zł. 

4. Dotacje celowe związane z realizacją zadań własnych w 2022 roku według załącznika Nr 6 w wysokości 
2.580.239,00 zł. 

5. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) z organami administracji rządowej według załącznika Nr 7 w wysokości 50.080,00 zł. 

6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów), oraz 
wpływy i wydatki z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 
roku według załącznika Nr 8 w wysokości 5.197.660,60zł."; zmiany załącznika Nr 1, o którym mowa w § 
1 ust. 1 określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) §2.1. otrzymuje brzmienie: „§2.1. Wydatki budżetu gminy na 2022 rok w wysokości 142.428.422,84 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 102.631.438,35 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 72.099.699,49 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 40.970.722,04 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 31.128.977,45 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 7.126.980,20  zł, 

Id: 22C5F081-2706-432F-A379-4BE45DCBE66A. Podpisany



c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 21.719.918,32 zł, 

d) obsługa długu gminy w wysokości 248.737,00 zł, 

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 1.436.103,34 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 39.796.984,49 zł, w tym: 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 7.057.030,30 zł."; zmiany załącznika Nr 2, o którym mowa 
w § 2 ust. 1 określa załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Wprowadza się §10a. w brzmieniu: „§10a. Ustala się plan finansowy środków otrzymanych z Funduszu 
Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 
utworzonego na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 poz. 583 ze zm.), zgodnie z załącznikiem 
Nr 17”, będącym załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Katarzyna Brygida Szulta - 
Romaniuk 

Id: 22C5F081-2706-432F-A379-4BE45DCBE66A. Podpisany



Dochody budżetu Gminy Koronowo na 2022 rok
Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr LV/488/22
Rady Miejskiej w Koronowie
z dnia 1 kwietnia 2022 r.  
zmieniający Uchwałę Nr L/436/21
Rady Miejskiej w Koronowie
z dnia 22 grudnia 2021 r.
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na rok 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 46 680,00 115 080,00 161 760,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 46 080,00 115 080,00 161 160,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

0,00 115 080,00 115 080,00

Razem: 115 822 842,84 115 080,00 115 937 922,84

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 22C5F081-2706-432F-A379-4BE45DCBE66A. Podpisany



Wydatki budżetu Gminy Koronowo na 2022 rok
Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr LV/488/22
Rady Miejskiej w Koronowie
z dnia 1 kwietnia 2022 r.  
zmieniający Uchwałę Nr L/436/21
Rady Miejskiej w Koronowie
z dnia 22 grudnia 2021 r.
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na rok 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 869 111,73 115 080,00 1 984 191,73

75421 Zarządzanie kryzysowe 441 380,00 115 080,00 556 460,00

4300 Zakup usług pozostałych 146 380,00 115 080,00 261 460,00

Razem: 142 313 342,84 115 080,00 142 428 422,84

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 22C5F081-2706-432F-A379-4BE45DCBE66A. Podpisany



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr LV/488/22
Rady Miejskiej w Koronowie 
z dnia 1 kwietnia 2022 r.
zmieniający Uchwałę  Nr L/436/21
z dnia 22 grudnia 2021 r.    
w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Koronowo na rok 2022

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa
Środki z Funduszu 

Pomocy 
Wydatki z 

Funduszu Pomocy 
1 2 3 4 5 6

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 115 080,00 115 080,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 115 080,00 115 080,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

115 080,00 

4300 Zakup usług pozostałych 115 080,00

115 080,00 115 080,00 

Plan finansowy środków otrzymanych z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz 
pomocy obywatelom Ukrainy utworzonego na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2022 roku

Ogółem

Id: 22C5F081-2706-432F-A379-4BE45DCBE66A. Podpisany



Uzasadnienie

W związku z otrzymaniem dofinansowania z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy dokonuje się w planie
dochodów w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa" w rozdziale
75421 „Zarządzanie kryzysowe" zwiększenia w § 2700 o kwotę 115.080,00 zł. Wydatki o powyższą kwotę
zwiększa się w dziale 754 w rozdziale 75421 w § 4300, zabezpieczając środki na zakup usług pozostałych
niezbędnych do realizacji działań związanych z przyjęciem na terenie Gminy Koronowo zwiększonej liczby
cudzoziemców, tj. opłaty za zakwaterowanie i wyżywienie.

Id: 22C5F081-2706-432F-A379-4BE45DCBE66A. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LV/488/22 
Data dokumentu 2022-04-01 
Organ wydający Rada Miejska w Koronowie 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na rok 

2022 
Identyfikator dokumentu 22C5F081-2706-432F-A379-4BE45DCBE66A 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-468418704 
Numer seryjny 16C8594F9519BC33088220A34C55E790 
Osoba podpisująca Katarzyna Szulta-Romaniuk\; Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Instytucja Gmina Koronowo 
Miejscowość Koronowo 
Województwo kujawsko-pomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 01.04.2022 11:47:15 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

Id: 22C5F081-2706-432F-A379-4BE45DCBE66A. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b Tiret 2 (2)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

